ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ
БЕЛАРУСЬ

14 марта 2011 г. № 17

О внесении изменения в постановление Министерства
здравоохранения Республики Беларусь от 28 декабря
2006 г. № 122

На основании Закона Республики Беларусь от 23 ноября 1993 года «О санитарно-
эпидемическом благополучии населения» в редакции Закона Республики Беларусь от 23
мая 2000 года, Положения о Министерстве здравоохранения Республики Беларусь,
утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 23 августа
2000 г. № 1331, Министерство здравоохранения Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Из пункта 1 постановления Министерства здравоохранения Республики Беларусь
от 28 декабря 2006 г. № 122 «Об утверждении гигиенического норматива» слова «и
изопропилового спирта» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу через 15 рабочих дней после его
подписания.

Министр В.И.Жарко